PAGE
Протокол Закупочной комиссии , Раздел № 10, закупка № 201
.

[image: image1.jpg]

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Филиал Хабаровские электрические сети
Протокол заседания  закупочной комиссии

по выбору поставщика

	19.02.2013
	г. Хабаровск
	№
	   68

Предмет закупки: право заключения Договора на оказание услуг: Медицинский осмотр работников, работающих с вредными условиями труда.
Плановая стоимость закупки составляет   700 000 рублей без учета НДС.
Присутствовали:

Ожегин В.Ф. – зам. директора – главный инженер филиала ОАО «ДРСК»- «Хабаровские электрические сети».

Заместитель председателя:

Сегренева М.В. – зам. директора по обеспечению управленческой деятельности филиала ОАО «ДРСК» - «Хабаровские электрические сети».
Члены Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор ОМТО ОАО «ДРСК»;

Новиков С.В. –  зам. директора по развитию и инвестициям филиала ОАО «ДРСК»-«ХЭС»;
Пода О.В. – зам. директора по экономике и финансам филиала ОАО «ДРСК»-«ХЭС»;

Наконечный В.С. – начальник юридического отдела филиала ОАО «ДРСК»-«ХЭС»;

Файзуллин Э.И. – начальник ОМТО филиала ОАО «ДРСК»-«ХЭС»;

Ответственный секретарь комиссии:

Пичужкина Т.Е. – инженер I категории  ОМТО филиала ОАО «ДРСК»-«Хабаровские электрические сети».
 Отсутствовали:

Хромов С.Л. – зам. начальника Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока».
Слушали: инженера 1 кат. ОМТО филиала  ОАО «ДРСК» - «Хабаровские электрические сети» - Пичужкину Т.Е.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Согласно ГКПЗ 2013 года раздел № 10 закупка № 201 был подготовлен приказ филиала ОАО «ДРСК» - «ХЭС»  № 58 от 31.01.2013  года «О проведении открытого запроса предложений».
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на Официальном сайте - www.zakupki.gov.ru, копия уведомления размещена на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций»  и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».
По завершении срока действия объявления  в адрес ОАО «ДРСК» не поступило ни одной заявки.

2. О признании запроса предложений несостоявшимся

Поскольку на запрос предложений на право заключения Договора на оказание услуг:  Медицинский осмотр работников, работающих с вредными условиями труда, не поступило ни одной  заявки,  на основании пункта 5 статьи 447 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации Закупочной комиссии предлагается признать данную закупку  не состоявшейся.
РЕШИЛИ:

1. Отчет об оценке предложений не составлять.

2. Признать процедуру отрытого запроса предложений на  право заключения договора оказание услуг: Медицинский осмотр работников, работающих с вредными условиями труда не состоявшейся.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _______ членов закупочной комиссии.

«Против» ___0____ членов закупочной комиссии

«Воздержалось» ___0___ членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

	Председатель Закупочной комиссии:

	Ожегин В.Ф. «___»______2013 г.
	_______________________________

	Зам. председателя Закупочной комиссии

	Сегренева М.В.  «___»______2013 г.
	_______________________________

	Члены Закупочной комиссии:

	Коржов С.А. «___»______2013 г.
	_______________________________

	Новиков С.В.     «___»______2013 г.
	_______________________________

	Пода О.В.  «___»______2012 г.
	_______________________________

	Наконечный В.С. «___»______2012 г.
	_______________________________

	Файзуллин Э.И. «___»______2013 г.
	_______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Пичужкина Т.Е.  «___»______2013 г.
	_______________________________